[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.12.2019

	№136/857

с. Черниговка

	Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3202 Красниковой С.А. от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена участковой избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса Красниковой Светланы Александровны о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в соответствии с п.п.1 ч.6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:

1. Освободить Красникову Светлану Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3202 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №3202.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района».

Председатель комиссии                                                             О.А. Иванова

Секретарь комиссии                                                                   Е.А. Сапега